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TAG MED THE SCANDINAVIAN DELEGATION OF FAMILY PHYSICIANS TIL 

THE 9
TH

 ASIA PACIFIC TRAVEL HEALTH CONFERENCE 

SINGAPORE 

2. – 5. MAJ 2012 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Singapore – her kan du gå shopamok i enorme shoppingcentre bland skyskrabere i glas og stål, pleje din 

smagssans med kulinariske underværker og gå på opdagelse i de mange forskellige bydele. I Chinatown 

præger kinesiske tegn gadebilledet og i Little India dufter det lifligt fra boderne med jasminblomster, friske 

krydderier og karrypulver. Og om aftenen vrimler Boat Quay og Clark Quay langs floden med gadekunstnere 

og levende musik, og de mange restauranter serverer vidunderlig seafood og andre delikatesser.  

 

 

 

 



 

Teknisk arrangør Profil Rejser A/S • Rosenørns Allé 29, 1. sal • 1970 Frederiksberg C 

Tlf +45 7733 5533 • Fax +45 7733 5534 • pino@profilrejser.dk • www.profilrejser.dk 

Profil Rejser A/S er en del af Travel House Gruppen og medlem af Rejsegarantifonden med nr 2356 

 

 

REJSEFORSLAG 

 

Afrejse fra Skandinavien d. 30. april med Finnair via Helsinki og med ankomst i Singapore næste 

eftermiddag. 

6 overnatninger på PARK HOTEL CLARKE QUAY og returrejse til Skandinavien d. 6. maj om aftenen med 

ankomst i Skandinavien næste morgen. 

 

Priser fra DKK 18.645,- for delegeret og ledsager i delt dobbeltværelse fra DKK 6.995,- 

 

Tillæg fra Oslo og Stockholm fra DKK 1500,- pr. person 

 

Priserne inkluderer: 

 Flyrejse København-Singapore t/r med Finnair på økonomiklasse 

 Flyskatter og afgifter kendt pr 11. januar 2012  

 6 Overnatninger på Park Hotel Clarke Quay 

 Buffetmorgenmad 

 Late check out fra hotellet på afrejsedagen 

 Transfer i privat bil fra lufthavn til hotel t/r med engelsktalende chauffør 

 EU Ansvarsrisikoforsikring 

 

Rejsen kan naturligvis kombineres med andre destinationer i Asien.Kontakt rejsebureauet for tilbud. 

 

HOTELBESKRIVELSE 

Flot første klasses hotel med i alt 336 værelser. Rigtig god beliggenhed ved Clarke Quay hvor der er masser 

af shoppingmuligheder, restauranter og barer. Hotellet har spa-afdeling, restauranter, bar samt udendørs 

pool. 

 

 

 

 

 

 

  

 


